

Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

«21»июня 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лешук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии  
Смагулова Р.С.– зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудинова Н.В.. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н.

21 июня 2021 года в 11 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, № 204 от 11.06.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:

  
Кирий В.В.

Члены комиссии:


  
Т.Б. Лешук

  
Л.И. Мальцева

  
Н.В. Кудинова

  
Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

  
Л.Н. Ланцева

**Приложение №1 к протоколу итогов от 21.06.2021 года**

п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Амортизатор ГАЗ	Амортизатор ГАЗ	шт	2	15675	31 350,00
2	Вентилятор ЗИЛ	Вентилятор ЗИЛ	шт	1	8375	8 375,00
3	Втулка амортизаторная ГАЗ	Втулка амортизаторная ГАЗ	шт	8	207	1 656,00
4	Втулка хвостовика	Втулка хвостовика	шт	1	9500	9 500,00
5	Герметик автомобильный	Герметик резьбовой	шт	1	2750	2 750,00
6	Жгут	Жгут	шт	1	825	825
7	Кнопка аварийная	Кнопка аварийная	шт	1	1650	1 650,00
8	Кольцо гильзы (фторопластовое) ЯМЗ	Кольцо гильзы (фторопластовое) ЯМЗ	шт	4	413	1 652,00
9	кран радиатора Газ	Кран радиатора	шт	1	1250	1 250,00
10	Масло гидравлическое ВМГЗ	Масло гидроВМГЗ-45 С 20л	шт	1	22000	22 000,00
11	Масло гидро МГЕ-46 В 20л	Масло гидро МГЕ-46 В 20л	шт	5	22000	110 000,00
12	Масло гидро МГЕ-46 В 20л	Масло гидро МГЕ-46 В 20л	шт	4	22000	88 000,00
13	Масло гидроусилителя	Масло гидроусилителя	шт	1	5250	5 250,00
14	Муфта 3-4 перед. Г -53	Муфта 3-4 перед. Г -53	шт	1	9000	9 000,00
15	Патрубок термостойкий	Патрубок термостойкий	шт	1	750	750
16	Подушка раздатки УРАЛ (комплект)	Подушка раздатки УРАЛ (комплект)	шт	4	3125	12 500,00
17	Подшипник выжимной Газ	Подшипник выжимной в сборе	шт	1	8375	8 375,00
18	Припой (олово)	Припой (олово)	шт	3	3300	9 900,00
19	прокладка г/б Д-245	Прокладка г/б Д-245	шт	1	1375	1 375,00
20	прокладка коллектора	Прокладка коллектора	шт	3	138	414
21	прокладка кр.кл. Д-245	Пр-ка кр.кл. Д-245	шт	2	688	1 376,00
22	прокладки КПП комплект Газ	Пр-ки КПП комплект	шт	1	688	688
23	Профиль стекла БК	Профиль стекла БК	метр	6	1513	9 078,00
24	Рамка под номер	Рамка под номер	шт	1	6250	6 250,00
25	РВД кл.19 D=8 дл.1,6 м.	РВД кл.19 D=8 дл.1,6 м.	шт	2	5500	11 000,00
26	Реле интегральное 24 вт.	Реле интегральное 24 вт.	шт	1	1375	1 375,00
27	Ремкомплект поперечной тяги ГАЗ	Рем. к-т поперечной тяги ГАЗ	шт	2	3575	7 150,00
28	Рычаг К700	Рычаг К700	шт	1	45375	45 375,00
29	Стакан первичного вала	Стакан первичного вала	шт	1	5775	5 775,00
30	стекло заднего фонаря ГАЗ	стекло заднего фонаря ГАЗ	шт	1	1000	1 000,00
31	Стекло поворотника Г-66	Стекло поворотника Г-66	шт	2	550	1 100,00
32	Стекло повторителя поворота Г-66	Стекло повторителя поворота Г-66	шт	2	275	550
33	Трубка тормозная	Трубка тормозная	шт	3	4125	12 375,00
34	Тяга продольная в сборе ГАЗ	Тяга продольная в сборе ГАЗ	шт	1	89375	89 375,00
35	Фара ГАЗ	Фара ГАЗ	шт	2	6600	13 200,00
36	цилиндр тормозной Газ	Цилиндр тормозной	шт	1	6188	6 188,00
37	Шестерня 1 перед. Г -53	Шестерня 1 перед. Г -53	шт	1	20000	20 000,00
38	Электромагнитный клапан	Электромагнитный клапан	шт	1	16500	16 500,00
	<b>ИТОГО</b>					<b>574 927</b>

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнергтрансит"

В.А.Кан